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N-Snog Invest ApS

Ledelsespitegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. januar - 31.
december 2015 for N-Snog Invest ApS.

Arsrapporten, der ikke er revideret, aflezgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.
januar - 31, december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold,
beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Lystrup, den 31. maj 2016

l)irektip/nn
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N-Snog Invest ApS

REVISORS ERKLARING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB

Til den daglige ledelse i N-Snog Invest ApS
Vi har opstillet arsregnskabet for N-Snog Invest ApS for perioden 1. januar - 31. december 2015 pa
grundlag af selskabets bogfering og evrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerelse, balance og noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prasentere
arsregnskabet 1 overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante
bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder
principper vedrerende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forneden omhu.

Arsregnskabet samt nojagtigheden og fuldstendigheden af de oplysninger, der er anvendt til
opstillingen af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed,
er vi ikke forpligtet til at verificere nojagtigheden eller fuldstendigheden af de oplysninger, De har
givet os til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller
reviewkonklusion om, hvorvidt &rsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabsloven.

Ega, den 31. maj 2016

Seiersen Revision 1I/S

Registrerede Revisorer
R-nr.;;32697674

5

Helle
Registreret Revisor CMA
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N-Snog Invest ApS

Selskabsoplysninger

Selskabet N-Snog Invest ApS
Elsted Kirkevej 3
8520 Lystrup

CVR-nr.: 2992 88 00
Stiftet: 2. oktober 2006
Regnskabsar: 1. januar - 31. december

Direktion Niels Christian Mors Snog

Pengeinstitut Sydbank Vejle
Kirketorvet 4
7100 Vejle

Revisor Seiersen Revision I/S
Registrerede Revisorer
Skaering Strandvej 3
8250 Ega

Generalforsamling Ordiner generalforsamling atholdes
pa selskabets adresse.
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N-Snog Invest ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets veesentligste aktiviteter har i lighed med tidligere ar bestdet af besidde aktier, anparter
og hermed beslagtet virksomhed.

Uszdvanlige forhold
Der har i 2015 ikke veeret usedvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og maling
Der er ingen vasentlige usikkerheder ved indregning og maling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og ekonomiske forhold
Selskabets resultatopgoerelse for 2015 udviser et overskud pa t.kr. 944, og selskabets balance pr. 31.
december 2015 udviser en egenkapital pa t.kr. 1.324.

Betydningsfulde hzaendelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsarets afslutning er der foretaget en kapitalnedsettelse af selskabskapitalen,

som er udloddet til selskabets ledelse pa i alt kr. 75.000.

Selskabets ledelse har herudover efter regnskabsarets afslutning ekstraordineart udloddet kr.
220.870, til nedbringelse af ulovligt aktionaerlan.
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N-Snog Invest ApS

Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Arsregnskabet for N-Snog Invest ApS for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar og afleegges i danske kroner.

Generelt om indregning og maling

Indtaegter indregnes i resultatopgerelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes
verdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsverdi eller amortiseret
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgerelsen alle omkostninger, der er atholdt for at opné
arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt
tilbageforsler som folge af @ndrede regnskabsmaessige skon af beleob, der tidligere har veeret
indregnet i resultatopgerelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige ekonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil
fraga selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan males pélideligt.

Ved forste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende maéles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser méles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med
fradrag af afdrag og tilleg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem
kostprisen og det nominelle belab.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
arsregnskabet afleegges, og som be- eller afkrafter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Som malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
RESULTATOPGORELSEN

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab
pé debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belob, der vedrorer
regnskabséret.

Skat af arets resultat
Arets skat, som bestar af drets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes 1i
resultatopgerelsen med den del, der kan henferes til rets resultat, og direkte pa egenkapitalen med
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N-Snog Invest ApS

Anvendt regnskabspraksis

den del, der kan henferes til posteringer direkte pa egenkapitalen.

BALANCEN

Andre vaerdipapirer

Andre vardipapirer, som bestar af veerdipapirer optaget til handel pa et reguleret marked, indregnes
til Fondsbersens salgsvardi pa balancedagen.

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsaret indregnes som en serskilt post under egenkapitalen. Forslag
til udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa generalforsamlingen.

Galdsforpligtelser

Andre geldsforpligtelser, som omfatter gald til leveranderer, tilknyttede og associerede

virksomheder samt anden gald, males til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til
nominel veerdi.
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N-Snog Invest ApS

Resultatopgerelse
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

[

Andre eksterne omkostninger

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle indtaegter
Andre finansielle omkostninger

ORDINZART RESULTAT FOR SKAT

Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabséret

Foreslaet ekstraordinert udbytte for regnskabsaret
Overfort resultat

DISPONERET I ALT
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2015
Dkk

-8.344

-8.344

55.679
-33.389

13.946

-3.995

9.951

95.889
-85.938

9.951

2014
T.kr

987
4

983

945

886

39

945



N-Snog Invest ApS

Balance pr. 31. DECEMBER 2015
Aktiver

Selskabsskat
4  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender

Andre verdipapirer og kapitalandele
Vardipapirer og kapitalandele
Likvide beholdninger

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER
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2015
Dkk

2.005

215.986

217.991

1.036.994

1.036.994

149.984

1.404.969

1.404.969

2014
T.kr

G927

927

89

89

392

1.408

1.408



N-Snog Invest ApS

Balance pr. 31. DECEMBER 2015
Passiver

Virksomhedskapital
Overfort resultat
Forslag til udbytte for regnskabsaret

S EGENKAPITAL

Kreditinstitutter

Leveranderer af varer og tjenesteydelser
6 Selskabsskat

Kortfristede geeldsforpligtelser

G/ALDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

7 Eventualposter mv.
8 Pantsetninger og sikkerhedsstillelser
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2015
Dkk

125.000
227.127
0

352.127

1.050.635
2.207
0

1.052.842

1.052.842

1.404.969

2014
T.kr

125
313
886

1.324

46
38

84

84

1.408



N-Snog Invest ApS

Noter

1

Andre finansielle indtaegter
Aktier, kapitalindkomst
Renter, anpartshaver/aktionar

Andre finansielle omkostninger
Renter, pengeinstitutter

Gebyrer mv.

Renter, ej skattemaessigt fradrag
Renter af restskat, selskaber

Skat af arets resultat
Beregnet skat af arets resultat
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2015
Dkk

21.135
34.544

55.679

30.137
115
1.393
1.744

33.389

3.995

3.995

2014
T.kr

938
49

987

N OO

N

38

38



N-Snog Invest ApS

Noter

2015
Dkk
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Tilgodehavender hos ledelse opstaet for 14.08.12,

forrentes med 4 % 215.986

Tilgodehavender hos ledelse opstaet efter 14.08.12
forrentes med 10,2 % 0
215.986

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse kan specificeres pa folgende made:

Tilgodehavende hos selskabets ledelse opstaet for 14.08.2012.

Primo: 355.532
Indbetalinger i aret: 153.310
Udbetalinger i aret: 0
Rente 4%: 13.764

Saldo ultimo: 215.986

Tilgodehavende hos selskabets ledelse opstaet efter 14.08.2012.

Primo: 571.357
Indbetalinger i aret: 646.637
Udbetalinger i aret:  54.500
Rente 10,2%: 20.779

Saldo ultimo: 0
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356

571
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N-Snog Invest ApS

Noter

Forslag til
Udbetalt  resultatdispon-
Primo udbytte ering Ultimo
S  Egenkapital
Virksomhedskapital 125.000 0 0 125.000
Overfort resultat 313.065 0 -85.938 227.127
Forslag til udbytte for
regnskabsaret 885.803 -981.692 95.889 0
1.323.868 -981.692 9.951 352.127
Der har ikke veret &endringer i virksomhedskapitalen jf. ARL § 56 siden stiftelsen.
2015 2014
Dkk T.kr
6 Selskabsskat
Selskabsskat, primo 37.926 41
Skat af arets resultat 3.995 38
Betalt indkomstskat i regnskabséaret -37.926 -41
Betalt ordinaer acontoskat -6.000 0
-2.005 38

7 Eventualposter mv.
Intet oplyst.

8 Pantsatninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.
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